

# Årsredovisning

för

Tetragram AB

Org.nr. 559266-5185

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Rasmus Hugo Allan Carlsson, Styrelseledamot

2024-07-23

Styrelsen för Tetragram AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konstnärligt och litterärt skapande, översättning, journalistiskt arbete, grafisk produktion, fotografiskt arbete, byggnadssnickeriarbete och coachning samt därmed förknippad rådgivning, konsultverksamhet och undervisning. Företaget handlar med, äger och förvaltar också såväl fast och lös egendom som värdepapper samt bedriver därmed förenlig verksamhet.

Intäkterna under 2023 ökade något jämfört med det föregående räkenskapsåret, med fortsatt större tyngdpunkt på svenska kunder och en minskning av uppdrag för utländska kunder. Kostnaderna ökade, främst till följd av breddning av verksamheten mot nya verksamhetsområden, däribland bygg.

Prognosen för det kommande verksamhetsåret är en omsättning i paritet med föregående år och en minskad kostnadsmassa.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	205	201	199
Resultat efter finansiella poster	-34	26	-56
Soliditet (%)	22	54	56

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	37 989	21 211	84 200
Balanseras i ny räkning		21 211	-21 211	
Årets resultat			-33 766	-33 766
Belopp vid årets utgång	25 000	59 200	-33 766	50 434

### Kommentar

Aktieägartillskott uppgår till 93 812 kr (93 812 kr).

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	59 200
Årets resultat	-33 766
Summa	25 434

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	25 434
Summa	25 434

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		205 253	201 066
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>205 253</b>	<b>201 066</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-66 109	-13 727
Övriga externa kostnader		-139 428	-155 029
Personalkostnader		-20 615	-5 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 600	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-236 752</b>	<b>-174 671</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-31 499</b>	<b>26 395</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 433	-150
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 268</b>	<b>-150</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 766</b>	<b>26 245</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 766</b>	<b>26 245</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 034
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 766</b>	<b>21 211</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		42 400	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 400</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 400</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		86 214	93 330
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>86 214</b>	<b>93 330</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 840	0
Övriga fordringar		15 803	-19 440
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 643</b>	<b>-19 440</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		76 108	82 778
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 108</b>	<b>82 778</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>183 964</b>	<b>156 667</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>226 364</b>	<b>156 667</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		59 200	37 989
Årets resultat		-33 766	21 211
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>25 434</b>	<b>59 200</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 434</b>	<b>84 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		5 034	5 034
Övriga skulder		158 896	55 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>175 930</b>	<b>72 468</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>226 364</b>	<b>156 667</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

#### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

#### Typ av tillgång

År

#### Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier

5

## **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ljusdal

*Rasmus Hugo Allan Carlsson*

Rasmus Hugo Allan Carlsson

2024-06-30

**Styrelseledamot**